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Club-Nr. : 4543

Einzel Stableford

Datum: 21.09.2024

Siegerliste - BMW Wies'n Gaudi
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Choi, Dong-In Golf & More Huckingen72/72,3/132 5,5 28 35 NA 80(35)

2 Wesseler, Werner Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,7 27 42 NA 81(42)

3 Eggert, Christof Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 11,3 25 39 NA 83(39)

4 Haude, Volker Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,4 23 38 NA 85(38)

5 Stüning, Alexander Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 21,8 20 44 NA 90(44)

6 Lohkamp, Dieter Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 16,0 20 38 NA 89(38)

7 Klein, Klaus Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 13,1 20 35 NA 89(35)

8 Pösken, Andreas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 13,2 19 32 NA 92(32)

9 Feldmann, Ole Hünxerwald, GC 72/72,3/132 10,1 19 30 NA 90(30)

10 Tenbörg, Paul-Josef Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 18,0 18 39 NA 90(39)

11 van Dreumel, Dirk Hünxerwald, GC 72/72,3/132 15,1 17 34 NA 92(34)

12 Hockmann, Markus Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 22,1 16 38 NA 96(38)

13 van den Broek, Jan Issum-Niederrhein, GC 72/72,3/132 18,7 16 35 NA 95(35)

14 Nötzel, Stefan Gelsenkirchener GC 72/72,3/132 11,0 16 27 NA 94(27)

15 Spangenberg, Dr. Lutz Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 18,3 14 34 NA 96(34)

16 Butschko, Werner Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 25,2 12 42 NA 96(42)

17 Abele, Stephan Elfrather Mühle, GC 72/72,3/132 23,2 12 30 NA 105(30)

18 Berger, Andreas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 20,6 12 35 NA 97(35)

19 Heskamp, Jan Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 35,5 11 48 NA 102(48)

20 Opel, Thomas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 30,7 10 40 NA 104(40)

21 Müller, Christian Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 21,0 9 30 NA 103(30)

22 Terstegen, Jonas Anholt, GC Wasserburg 72/72,3/132 18,2 9 23 NA 107(23)

23 Schellen, Ralf Issum-Niederrhein, GC 72/72,3/132 26,5 8 28 NA 111(28)

24 Lieske, Michael Hünxerwald, GC 72/72,3/132 25,8 8 29 NA 109(29)

25 Mändle, Patrik Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 36,3 7 39 NA 112(39)

26 Henseler, Guido Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,5 7 30 NA 109(30)

27 Cuvan, Mike Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,4 7 33 NA 106(33)
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

28 Deister, Jörg Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,5 6 31 NA 108(31)

29 Rothe, Heiko Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,0 6 28 NA 111(28)

30 Tsolakidis, Georgios Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 36,0 5 36 NA 114(36)

31 Simons, Michael Elfrather Mühle, GC 72/72,3/132 35,9 5 33 NA 117(33)

32 Waters, Leon Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 34,4 5 33 NA 115(33)

33 Dettmer, Michael Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 31,5 5 25 NA 120(25)

34 Bohm, Hendrik Mentzelsfelde, GC Gut 72/72,3/132 29,1 5 25 NA 117(25)

35 Kluge, Camillo Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,5 5 22 NA 117(22)

36 Hillen, Eric Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 52,0 4 57 NA 112(57)

37 Rokitt, Carsten Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 35,3 4 33 NA 117(33)

38 Bahr, Antonius Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 32,4 4 33 NA 113(33)

39 Goecke, Sven VcG 72/72,3/132 29,9 4 26 NA 117(26)

40 Walter, Mika Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 54,0 2 51 NA 120(51)

41 Brünker, Jens Issum-Niederrhein, GC 72/72,3/132 41,4 2 36 NA 121(36)

42 Piepenburg, Reiner Karl Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 40,3 2 29 NA 126(29)

43 Hingmann, Hermann Weselerwald, GC 72/72,3/132 33,5 2 32 NA 115(32)

44 Walter, Patric Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 54,0 1 26 NA 142(26)

45 Dringenberg, Wolfgang Issum-Niederrhein, GC 72/72,3/132 16,1 NA NA NA 0(0)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Knappheide, Isabel Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 9,1 28 38 NA 81(38)

2 Terstegen, Carmen Anholt, GC Wasserburg 72/72,8/127 7,3 27 35 NA 82(35)

3 Barian, Ulrike Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 16,9 19 38 NA 90(38)

4 Lohkamp, Nadine Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 13,1 19 34 NA 90(34)

5 Kersken, Susanne Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 14,3 18 34 NA 91(34)

6 Spangenberg, Angela Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 21,3 17 40 NA 93(40)

7 Eggert, Ines Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 20,2 17 41 NA 91(41)

8 Steffen, Corinna Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 21,8 14 36 NA 97(36)

9 Haude, Bettina Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 19,5 13 32 NA 99(32)

10 Wesseler, Tanja Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,7 12 42 NA 97(42)

11 van den Broek, Silvia Issum-Niederrhein, GC 72/72,8/127 19,7 12 31 NA 100(31)

12 Wittwer, Elisabeth M. Paderborn, Uni-GC 72/72,8/127 19,3 12 29 NA 101(29)

13 Aubel, Teresa Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 24,8 11 35 NA 102(35)

14 Hingmann, Birgit Weselerwald, GC 72/72,8/127 22,7 11 35 NA 99(35)

15 Jochems, Brigitte Moyland, LGC Schloss 72/72,8/127 21,8 10 29 NA 104(29)

16 Terkatz-Hockmann, Ursula Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,7 9 30 NA 108(30)

17 Tenbörg, Christel Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 24,2 8 31 NA 105(31)

18 Schmidt, Claudia Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 6 34 NA 105(34)
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19 Aaldering, Bettina Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 39,5 4 33 NA 120(33)

20 Hillen, Vera Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 49,0 2 38 NA 126(38)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 20) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Wesseler, Werner Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,7 27 42 NA 81(42)

2 Eggert, Ines Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 20,2 17 41 NA 91(41)

3 Eggert, Christof Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 11,3 25 39 NA 83(39)

4 Tenbörg, Paul-Josef Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 18,0 18 39 NA 90(39)

5 Knappheide, Isabel Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 9,1 28 38 NA 81(38)

6 Haude, Volker Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,4 23 38 NA 85(38)

7 Lohkamp, Dieter Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 16,0 20 38 NA 89(38)

8 Barian, Ulrike Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 16,9 19 38 NA 90(38)

9 Choi, Dong-In Golf & More Huckingen 72/72,3/132 5,5 28 35 NA 80(35)

10 Terstegen, Carmen Anholt, GC Wasserburg 72/72,8/127 7,3 27 35 NA 82(35)

11 Klein, Klaus Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 13,1 20 35 NA 89(35)

12 van den Broek, Jan Issum-Niederrhein, GC 72/72,3/132 18,7 16 35 NA 95(35)

13 Lohkamp, Nadine Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 13,1 19 34 NA 90(34)

14 Kersken, Susanne Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 14,3 18 34 NA 91(34)

15 van Dreumel, Dirk Hünxerwald, GC 72/72,3/132 15,1 17 34 NA 92(34)

16 Spangenberg, Dr. Lutz Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 18,3 14 34 NA 96(34)

17 Pösken, Andreas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 13,2 19 32 NA 92(32)

18 Haude, Bettina Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 19,5 13 32 NA 99(32)

19 van den Broek, Silvia Issum-Niederrhein, GC 72/72,8/127 19,7 12 31 NA 100(31)

20 Feldmann, Ole Hünxerwald, GC 72/72,3/132 10,1 19 30 NA 90(30)

21 Wittwer, Elisabeth M. Paderborn, Uni-GC 72/72,8/127 19,3 12 29 NA 101(29)

22 Nötzel, Stefan Gelsenkirchener GC 72/72,3/132 11,0 16 27 NA 94(27)

23 Terstegen, Jonas Anholt, GC Wasserburg 72/72,3/132 18,2 9 23 NA 107(23)

24 Dringenberg, Wolfgang Issum-Niederrhein, GC 72/72,3/132 16,1 NA NA NA 0(0)

Hcp.klasse: Klasse B (21 .. 27) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Stüning, Alexander Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 21,8 20 44 NA 90(44)

2 Butschko, Werner Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 25,2 12 42 NA 96(42)

3 Wesseler, Tanja Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,7 12 42 NA 97(42)

4 Spangenberg, Angela Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 21,3 17 40 NA 93(40)

5 Hockmann, Markus Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 22,1 16 38 NA 96(38)

6 Steffen, Corinna Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 21,8 14 36 NA 97(36)

7 Berger, Andreas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 20,6 12 35 NA 97(35)

8 Hingmann, Birgit Weselerwald, GC 72/72,8/127 22,7 11 35 NA 99(35)

9 Aubel, Teresa Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 24,8 11 35 NA 102(35)

10 Schmidt, Claudia Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 6 34 NA 105(34)
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11 Cuvan, Mike Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,4 7 33 NA 106(33)

12 Tenbörg, Christel Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 24,2 8 31 NA 105(31)

13 Deister, Jörg Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,5 6 31 NA 108(31)

14 Müller, Christian Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 21,0 9 30 NA 103(30)

15 Abele, Stephan Elfrather Mühle, GC 72/72,3/132 23,2 12 30 NA 105(30)

16 Terkatz-Hockmann, Ursula Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,7 9 30 NA 108(30)

17 Henseler, Guido Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,5 7 30 NA 109(30)

18 Jochems, Brigitte Moyland, LGC Schloss 72/72,8/127 21,8 10 29 NA 104(29)

19 Lieske, Michael Hünxerwald, GC 72/72,3/132 25,8 8 29 NA 109(29)

20 Rothe, Heiko Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,0 6 28 NA 111(28)

21 Schellen, Ralf Issum-Niederrhein, GC 72/72,3/132 26,5 8 28 NA 111(28)

22 Kluge, Camillo Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,5 5 22 NA 117(22)

Hcp.klasse: Klasse C (28 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Hillen, Eric Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 52,0 4 57 NA 112(57)

2 Walter, Mika Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 54,0 2 51 NA 120(51)

3 Heskamp, Jan Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 35,5 11 48 NA 102(48)

4 Opel, Thomas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 30,7 10 40 NA 104(40)

5 Mändle, Patrik Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 36,3 7 39 NA 112(39)

6 Hillen, Vera Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 49,0 2 38 NA 126(38)

7 Tsolakidis, Georgios Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 36,0 5 36 NA 114(36)

8 Brünker, Jens Issum-Niederrhein, GC 72/72,3/132 41,4 2 36 NA 121(36)

9 Bahr, Antonius Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 32,4 4 33 NA 113(33)

10 Waters, Leon Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 34,4 5 33 NA 115(33)

11 Rokitt, Carsten Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 35,3 4 33 NA 117(33)

12 Simons, Michael Elfrather Mühle, GC 72/72,3/132 35,9 5 33 NA 117(33)

13 Aaldering, Bettina Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 39,5 4 33 NA 120(33)

14 Hingmann, Hermann Weselerwald, GC 72/72,3/132 33,5 2 32 NA 115(32)

15 Piepenburg, Reiner Karl Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 40,3 2 29 NA 126(29)

16 Goecke, Sven VcG 72/72,3/132 29,9 4 26 NA 117(26)

17 Walter, Patric Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 54,0 1 26 NA 142(26)

18 Bohm, Hendrik Mentzelsfelde, GC Gut 72/72,3/132 29,1 5 25 NA 117(25)

19 Dettmer, Michael Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 31,5 5 25 NA 120(25)

Spezialpreise
Lohkamp, Dieter Kloster Kamp, GC Am Nearest to the pin 5,05 m

Terstegen, Carmen Anholt, GC WasserburgNearest to the pin 4,87 m

Spezialpreise
Choi, Dong-In Golf & More HuckingenLongest Drive 251 m
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Terstegen, Carmen Anholt, GC WasserburgLongest Drive 195 m
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